
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края 

специальная (коррекционная) школа – интернат ст-цы Крыловской 

 

  

                                                         ПРИКАЗ 

 

31.08.2020 г.                                                                                             №  188 

                                                     ст. Крыловская 

 

О режиме работы ГКОУ КК школы – интерната ст-цы Крыловской                   

на 2020 – 2021 учебном году  

 

      В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с постановлением Главного 

государственного санитарного  врача  Российской Федерации от 29 декабря 2010 

г. № 189 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно 

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в 

общеобразовательных учреждениях» (зарегистрировано Министерством 

юстиции Российской Федерации 3 марта 2011 г., регистрационный №1993), на 

основании Устава ГКОУ КК школы - интерната ст-цы Крыловской, годового 

календарного учебного графика на 2020 – 2021  учебный год  п р и к а з ы в а ю: 

Утвердить следующий режим работы школы – интерната в 2020 – 2021 

учебном году: 

1. Занятия в 2020 – 2021 учебном году организовать в 1 смену при 

пятидневной рабочей неделе. 

2. Начало уроков – 9:00 ч., продолжительность урока в 2-10 классах  - 40 мин., 

в 1 классе – 35 мин. в первом полугодии (ступенчатый режим) и 40 мин. Во 

втором полугодии.  

Установить 2 большие перемены по 20 мин. После 2 и 3 уроков, остальные 

перемены по 10 минут (приложение №1). 

3.  Продолжительность каникул: 

Каникулы  Сроки Количество 

дней 

Выход на занятия 

Осенние  31.10.2020 – 08.11.2020 9 09.11.2020 

Зимние  30.12.2020 – 12.01.2021 14 13.01.2021 

Весенние  22.03.2021– 28.03.2021 7 29.04.2021 

Всего  30 дней  

        Дополнительные каникулы для 1-х классов 22.02.2021 г. – 28.02.2021 г. 

4. Количество учебных недель: 2-9 классы – 34, 1 класс – 33. 

5. Утвердить режим дня ГКОУ КК школы – интерната ст-цы Крыловской на 

2020 – 2021 учебный год (приложение №2). 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГКОУ КК  

школы – интерната 

 ст-цы Крыловской                                                                                        А.А. Детко  

 


		2021-03-16T10:27:18+0300
	ГКОУ КК ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СТ-ЦЫ КРЫЛОВСКОЙ




